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REFERAT - Programutvalg for master i helsefag 

Tid: 14:00-16:00 

Sted: Alrek helseklynge, Utsikten (4F13) 

SAKSLISTE 

 

1/23 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige PU-møte (vedlegg 1) 

Godkjent. Én sak til eventuelt. Kommentar på rot i saksnummer i sakslisten, hvor sak 3 var oppgitt to 
ganger. Dette er korrigert i referatet. 

 

2/23 Orienteringssaker 

• Endring i emnebeskrivelsen for HELSAM305 ble godkjent på sirkulasjon. “Innlevering av 
gruppeoppgaver” ble fjernet.  

 

3/23 Endring av karakterskala for HELSAM302 
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De faglige årsakene utbroderes av Una, som var på undervisningsgruppemøtet hvor dette ble støttet. 
Studentene har erfaring med både bestått/ikke bestått og karakter i dette emnet, og at det alltid vil 
være noen som foretrekker det ene eller andre, men er enige i at Kristine sin faglige vurdering bør veie 
tyngst. Ytterligere argumentasjon fra emneansvarlig (fra epost):  

[…] Studentene skal skrive et essay hvor de blant annet er bedt om å diskutere minst en 
vitenskapsteoretisk utfordring i forhold til eget fagfelt. Her vil det være store forskjeller i hva som 
allerede finnes av mer og mindre identifiserbare utfordringer på de ulike områdene, samt mulighet i å 
finne relevant faglitteratur. Det gir i praksis ulikt utgangspunkt for hvor rike og subtile analyser de kan 
forventes å gjøre.  I tillegg er de bedt om å skrive et essay som per def ikke følger noen bestemt mal for 
hvordan de skriver om sine refleksjoner. Grunnen til det er jo at dette er ikke et kurs i filosofisk 
resonnering (som man mer objektivt hadde kunnet vurdere om er vellykket eller ikke), men et kurs som 
legger vekt på at de i praksis skal kunne interegrere forskningsetiske og vitenskapsteoretiske 
perspektiver med eget forsknings/praksisfelt. Det får man jo enten til, eller ikke. Så igjen, vanskelig å 
skille med en bokstavskala.  

PU vedtar det foreslåtte vedtaket:  

HELSAM302 endrer karakterskala for eksamen fra A-F til bestått/ikke bestått, med virkning f.o.m høsten 
2023.   

Studiekonsulent Natalie A. Sagstad gjør de formelle endringene knyttet til dette.  

 

4/23 Begrunnelse på mastereksamen – Helse og samfunn 

PU diskuterer og konkluderer med at det ikke trengs noen endring i dagens praksis med å gi 
tilbakemeldinger på masteroppgave og justerende muntlig. PU er likevel enige i at informasjonen til 
studentene rundt begrunnelse på karakter på masteroppgaven og justerende muntlig bør være tydelig 
og studiekonsulent Natalie vil formulere en tekst og gjøre denne tilgjengelig for studentene på Mitt UiB. 
Una informerer undervisningsgruppen om dette.  

 

5/23 Studiebarometeret – Vedlegg  2 

Manuellterapi tar allerede tak i de områdene med lav svarverdi. Helse og samfunn gjør også allerede 
tiltak, og har sendt inn flere søknader om midler til å fremme arbeidslivsrelevans. Per i dag har det blitt 
innvilget 20 000 i stimuleringsmidler fra IGS, og de venter på svar på ytterligere en søknad om 
stimuleringsmidler sendt til UiB (alumni-mentorer, og trainee-ordning). 

Studentrepresentantene ble spurt om de har noen forslag til hvordan vi bedre kan øke 
arbeidslivsrelevans. Studentrepresentantene har ingen konkrete forslag, men støtter de tiltakene som er 
nevnt over. Studentrepresentantene for helse og samfunn ber om at et så vidt spekter som mulig av 
arbeidslivsrelevansen belyses, også innenfor forskning på arbeidslivtorget under Alrekdagene i 
september. 

 



6/23 Godkjenning av 3-årig emneevalueringer – Vedlegg 3A-D 

Emneevalueringene godkjennes. Studiekonsulent laster de opp i kvalitetsdatabasen.  

 

7/23 Godkjenning av Egenevaluering fra PU til fakultetet – vedlegg 4 

PU godkjenner den fremlagte rapporten med de endringer som kom frem på møtet. Sekretær sender 
denne inn til fakultetet innen fristen 17.mars.  

Endringer:  

• Det må presiseres at GENV ikke tilbys som deltidstudium over 4 år, kun HELSAM og YRK.  
• Det er ønskelig at det legges inn et avsnitt om tiltak for å øke arbeidslivsrelevans for helse og 

samfunn (jmf. Resultatene fra studiebarometeret). Åshild utarbeider dette og sender til 
sekretær innen 16.mars.  

 

8/23 Eventuelt 

• Student som har mistet studieretten på GENV som kommer til å søke nytt opptak.  

Åshild luftet en sak om en student som tidligere har hatt studierett på genetisk veiledning, og som etter 
all sannsynlighet skal søke nytt opptak til høsten, og hvordan et studieløp for denne studenten kan se ut 
og hva som er studentens plikter og rettigheter i forbindelse med tema for masteroppgave. 

Det foreslås at diskusjonen tas videre internt med studieadministrasjonen for å kartlegge muligheter og 
formalia.   

• Studentrepresentasjon i PU 

Per i dag så har vi flere studentrepresentanter i masterprogram for helse og samfunn, noe som er flott. 
Det klargjøres at det kun er nødvendig med én studentrepresentant i PU fra hver av 
masterprogrammene, men at studentrepresentantene gjerne kan avgjøre seg imellom hvem som stiller i 
PU og hvem som stiller i undervisningsgruppen.   

 

 

 

 

 

 

 


